
 
 

Stránka 1 z 8 
 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE  

ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 

 
 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a o zadavateli  
 

1.1. Identifikační údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky Obnova projekční DCI technologie v kině Nadsklepí 
Režim veřejné zakázky podlimitní 
Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky stavební práce 

 
1.2. Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Kroměříž 
Sídlo Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
IČO 002 87 351 
Zastoupené Mgr. Tomášem Opatrným, starostou 
Právní forma obec 
Profil zadavatele https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html    

 
1.3. Identifikační údaje pověřujícího zadavatele ve smyslu § 9 odst. 1 písm. a) zákona 

Název Dům Kultury v Kroměříži, příspěvková organizace. 
Sídlo Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž 
IČO 709 62 642 
Zastoupený/á Mgr. Pavel Sedláček - ředitel 

 
 
2. Seznam hodnocených nabídek  

Komisí byly hodnoceny tyto podané nabídky: 
 

Poř. č. Účastník Sídlo IČO 
001 KINOSERVIS s.r.o. Filmová 174, 760 01 Zlín 282 99 949 
002 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. Pražská 63, 102 00 Praha 10 481 08 375 

 

3. Výrok rozhodnutí zadavatele 

Rada města Kroměříže svým usnesením č. RMK/24/38/1111 ze dne 01.03.2024 rozhodla na základě 
doporučení hodnoticí komise o výběru dodavatele AV MEDIA SYSTEMS, a.s., se sídlem Pražská 63, 
102 00 Praha 10, IČO: 481 08 375 k uzavření smlouvy na shora uvedenou veřejnou zakázku. 
 
4. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Nabídka vybraného dodavatele dosáhla z hlediska stanoveného způsobu hodnocení nabídek 
nejvyššího celkového bodového zisku, a byla tedy hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle těchto hodnotících kritérií: 
 

Č. Kritérium hodnocení Váha kritéria 
1 Celková nabídková cena za dodávku 70 % 
2 Kvalita (EN ISO řady 9001) 5 % 
3 Cenová nabídka - návrh servisní smlouvy 25 % 

 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 2 z 8 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele, a to i ve struktuře dílčích položek, a po 
jejím posouzení dospěl k závěru, že nabídková cena vybraného dodavatele je úplná, a není cenou 
mimořádně nízkou ve smyslu § 113 odst. 1 zákona.  
 
Nabídka vybraného dodavatele odpovídá požadavkům zadavatele na rozsah a charakter předmětu 
veřejné zakázky, a nenastal u ní žádný důvod pro vyloučení vybraného dodavatele. Vybraný dodavatel 
prokázal splnění veškerých podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
 
5. Výsledek hodnocení nabídek 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším celkovým bodovým ziskem (součtem bodů z obou 
kritérií hodnocení). Na základě provedeného hodnocení nabídek byl stanoven tento výsledek a pořadí: 
 

Poř. 
č. 

Účastník Kritérium č. 1 Počet bodů  
hodnota body 

001 KINOSERVIS s.r.o 2.542.000 Kč bez DPH 70 
002 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 2.636.000 Kč bez DPH 67,50 

 
Poř. 
č. 

Účastník Kritérium č. 2 Počet bodů  
hodnota body 

001 KINOSERVIS s.r.o 1 5 
002 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 1 5 

 
Poř. 
č. 

Účastník Kritérium č. 3 Počet bodů  
hodnota body 

001 KINOSERVIS s.r.o 34.000 Kč bez DPH 0 
002 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 1 Kč bez DPH 25 

 
 

Pořadí Účastník Počet bodu celkem 
1. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 97,50 
2. KINOSERVIS s.r.o. 75 

 
Podrobný popis hodnocení nabídek je uveden ve Zprávě o hodnocení nabídek, kterou zadavatel 
zpřístupní účastníkům na žádost ve smyslu § 53 odst. 6 zákona. 
 
 
6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel předložil následující doklady a informace k prokázání své kvalifikace: 
 

Splnění základní způsobilosti:       ANO 

Název dokladu Datum 
vyhotovení 

Originál / ověřená 
kopie 

Poznámka 

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
základní způsobilosti 
v ZPŘ (vzor dodavatel) - 
AV MEDIA SYSTEMS, 
a.s. 

12.02.2024 ano 
Elektronicky podepsal 

zmocněnec 

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
základní způsobilosti 
v ZPŘ - AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s. 

07.12.2023 ano 
Elektronicky podepsal Ing. David 
Lesch, předseda představenstva 



 

Stránka 3 z 8 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů dle § 226 a 
násl. ZZVZ –  AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s. 

12.02.2024 ano 
Elektronicky podepsalo ČR – 
Ministerstvo pro místní rozvoj 

Potvrzení o neexistenci 
daň. nedoplatků ve 
vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) 

31.01.2024 ano 
Elektronicky podepsal FÚ pro hl. 
město Prahu (Územní pracoviště 

pro Prahu 10) 

Potvrzení příslušné 
okresní správy soc. 
zabezpečení ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. d) 

30.11.2023 ano 
Elektronicky podepsal Pražská 
správa sociálního zabezpečení 

Výpis z evidence 
Rejstříků trestů PO ve 
vztahu k § 74 odst. 1 
písm. a)  

24.11.2023 ano Autorizovaná konverze 

Výpis z evidence 
Rejstříků trestů FO (Jiří 
Jeništa) ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a)  

22.11.2023 ano Autorizovaná konverze 

Výpis z evidence 
Rejstříků trestů FO 
(David Lesch) ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. a) 

23.11.2023 ano Autorizovaná konverze 

Výpis z evidence 
Rejstříků trestů FO 
(Pavel Tylich) ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. a) 

21.11.2023 ano Autorizovaná konverze 

 
Splnění profesní způsobilosti:       ANO 

Název dokladu Datum 
vyhotovení 

Originál / ověřená 
kopie 

Poznámka 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů dle § 226 a 
násl. ZZVZ  - AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s. 

12.02.2024 ano 
Elektronicky podepsalo ČR – 
Ministerstvo pro místní rozvoj 

Výpis z obchodního 
rejstříku 12.02.2024 ano Autorizovaná konverze 

Výpis z živnostenského 
rejstříku – Výroba, 
instalace, opravy 
elektrických strojů a 
přístrojů, 
elektronických a 
telekomunikačních 
zařízení 

05.12.2023 ano Autorizovaná konverze 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 4 z 8 

Splnění technické kvalifikace:       ANO 

Název dokladu Datum 
vyhotovení 

Originál / ověřená 
kopie 

Poznámka 

Formulář dodavatele 
k prokázání technické 
kvalifikace v ZPŘ – 
seznam významných 
dodávek AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s. 

13.02.2024 ano 
Elektronicky podepsal 

zmocněnec 

 
Dodavatel prokáže splnění této části kvalifikace, pokud v seznamu významných zakázek uvede, že 
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení poskytl: 
 

A. Minimálně 3 významné zakázky, jejichž předmětem či součástí byla dodávka a instalace DCI 
technologie a 3D systému (obdobného charakteru jako je vypisovaná veřejná zakázka) ve 

finančním objemu plnění ve výši minimálně 1.400.000 Kč bez DPH, přičemž uvedený finanční 

objem se vztahuje k plnění přímo souvisejícímu k instalaci DCI technologie a 3D systému; 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA A1 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 
Název významné zakázky: Re-digitalizace 9 velkých sálů sítě multikin CineStar 
Objednatel: CineStar, s.r.o., Radlická 3185/1C, Praha 5, IČ 26435675 
Doba realizace zakázky: 11/2021  
Předmětem či součástí byla 
dodávka a instalace DCI 
technologie a 3D systému? 

Ano 

Stručný popis zakázky 
v podrobnosti nezbytné pro 
posouzení splnění kvalifikace: 

Dodávka a instalace 3 4K DCI projektorů Christie CP4230, 2 
4K DCI projektorů Christie CP4220, 5 4K DCI serverů Dolby 
IMS-3000, 3 3D systémů DepthQ 3D, 5 audioprocesorů Dolby 
CP 950, DCI 2D/ 3D /audio technologie do 5 sálů, zaškolení, 
projektování 

Celkový finanční objem plnění 
zakázky 
(v Kč bez DPH): 

splněno 

Finanční objem plnění přímo 
související s dodávkou a instalací 
DCI technologie a 3D systému (v 
Kč bez DPH): 

splněno 

Osvědčení objednatele: V nabídce předloženo. 
 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA A2 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 
Název významné zakázky: 
 

Výměna DCI technologie a 3D systému v kině Sokolovna 
v Týně nad Vltavou 

Objednatel: Městské centrum kultury a vzdělávání, Tyršova 424, 375 012 
Týn nad Vltavou 

Doba realizace zakázky: 
 

08/2022 

Předmětem či součástí byla 
dodávka a instalace DCI 
technologie a 3D systému? 

Ano 

Stručný popis zakázky 
v podrobnosti nezbytné pro 
posouzení splnění kvalifikace: 

DCI kinoserveru Dolby IMS – 3000, audioprocesoru Dolby CP 
950,3D systému Xpand, rozšíření zvuk. systému na 7.1, DCI 

2D/ 3D/ zvuk. technologie, zaškolení obsluhy, návody 
Celkový finanční objem plnění 
zakázky 
(v Kč bez DPH): 

splněno 



 

Stránka 5 z 8 

Finanční objem plnění přímo 
související s dodávkou a instalací 
DCI technologie a 3D systému (v 
Kč bez DPH): 

splněno 

Osvědčení objednatele: V nabídce předloženo. 
 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA A3 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 
Název významné zakázky: Re – Digitalizace kina Centrum Panorama Varnsdorf 
Objednatel: FOP  
Doba realizace zakázky: 
 

9/2021 

Předmětem či součástí byla 
dodávka a instalace DCI 
technologie a 3D systému? 

Ano 

Stručný popis zakázky 
v podrobnosti nezbytné pro 
posouzení splnění kvalifikace: 

Dodávka a instalace 4K DCI projektoru Christie CP 4230, 
dodávka a instalace kinoserveru Dolby IMB-ShowVault, 
audioprocesoru Dolby CP 950, DCI 2D/3D/AV technologie, 
zaškolení 

Celkový finanční objem plnění 
zakázky 
(v Kč bez DPH): 

splněno  

Finanční objem plnění přímo 
související s dodávkou a instalací 
DCI technologie a 3D systému (v 
Kč bez DPH): 

splněno 

Osvědčení objednatele: V nabídce předloženo. 
 
 

Název dokladu Datum 
vyhotovení 

Originál / ověřená 
kopie 

Poznámka 

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
technické kvalifikace v 
ŽPR –  seznam techniků 
a osvědčení o vzdělání 
a odborné kvalifikaci 
techniků  AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s. 

13.02.2024 ano 
Elektronicky podepsal 

zmocněnec 

Formulář dodavatele k 
prokázání technické 
kvalifikace v ŽPR –  
profesní životopis  

13.02.2024 ano 
Elektronicky podepsal 

zmocněnec 

Čestné prohlášení 
seznamu certifikovaných 
techniků a vlastnictví 
demo řešením 

22.05.2023 ano 
Elektronicky podepsal 

zmocněnec 

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
technické kvalifikace v 
ŽPR – profesní životopis 
Radim Grünwald  

22.09.2020 ano Autorizovaná konverze 

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
technické kvalifikace v 
ŽPR – profesní životopis 
Ing. Miloš Pitelka 

- ano Autorizovaná konverze 

 
 



 

Stránka 6 z 8 

 

Jméno a příjmení Funkce 
Vztah k 

dodavateli 

Absolvování odborného 
školení zaměřeného na 
odbornou instalaci a montáž 
zařízení DCI projektoru a DCI 
kinoserveru 

 

Radim Grünwald 
Projektový 
manažer 
kina/DCI 

zaměstnanec ano 

 Ing. Miloš Pitelka Vedoucí technik zaměstnanec ano 

 
Hlavní/Vedoucí technický pracovník – 1 osoba  

 
➢ délka praxe na pozici hlavního/vedoucího technika minimálně 3 roky, 

 
Hlavní/Vedoucí technický pracovník 

Požadovaný údaj Naplnění požadovaného údaje 

Jméno a příjmení: Radim Grünwald 

Odborná způsobilost – autorizace: 

Certifikace Dolby Atmos Commissioning (2018) 
Christie DCI produkty 
Dolby DCI produkty 
Sony DCI produkty 

Délka praxe na pozici 
stavbyvedoucího 
(počet ukončených let): 

12 let 

Subjekt, u kterého byla praxe na 
pozici stavbyvedoucího získána: 

Název zaměstnavatele: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.  
Délka praxe: 2012 - 2018  
Pracovní pozice: instalační a servisní technik – 
specializace kina/DCI  
 
Název zaměstnavatele: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.  
Délka praxe: 2018 - doposud  
Pracovní pozice: projektový manažer – kina/DCI  

 

Vztah osoby hlavního/vedoucího 
technika k dodavateli: Zaměstnanec 

Předložený certifikát Dolby Atmos 
Commissioning autorizovaný dokument s ověřovací doložkou  

Pracovní zkušenosti – osobní reference na pozici hlavního/vedoucího technika nebo jeho 
zástupce 
zkušenost s realizací minimálně 3 významných zakázek v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení na pozici vedoucího technika nebo jeho zástupce, jejímž předmětem či 
součástí byla dodávka a instalace zařízení pro digitální kino podle standardu DCI ve finančním 
objemu plnění ve výši minimálně 1.400.000 Kč bez DPH, přičemž uvedený finanční objem se 
vztahuje k plnění přímo souvisejícímu s dodávkou a instalací DCI technologií a 3D systému.  

REFERENČNÍ ZAKÁZKA A1 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 
Název významné zakázky: Re- digitalizace 9 velkých sálů sítě multikin CineStar 

(10/2019) 
Objednatel: CineStar, s.r.o., Radlická 3185/1C, Praha 5, IČ 264 35 675 
V pozici hlavního/vedoucího 
technika na referenční zakázce 
(Ano / Ne) 

Ano 



 

Stránka 7 z 8 

Jednalo se o dodávky obdobného 
charakteru jako je předmět plnění 
veřejné zakázky 
(Ano / Ne) 

Ano 

Celkový finanční objem plnění  
(v Kč bez DPH): 

splněno 
 

 
REFERENČNÍ ZAKÁZKA A2 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 
Název významné zakázky: 
 

Výměna DCI technologie a 3D systému v kině Sokolovna 
v Týně nad Vltavou (01/2022) 

Objednatel: Městské centrum kultury a vzdělávání, Tyršova 424, Týn 
nad Vltavou, IČO: 281 05 222 

V pozici hlavního/vedoucího 
technika na referenční zakázce 
(Ano / Ne) 

Ano 

Jednalo se o dodávky obdobného 
charakteru jako je předmět plnění 
veřejné zakázky 
(Ano / Ne) 

Ano 

Celkový finanční objem plnění  
(v Kč bez DPH): 

splněno 

 
REFERENČNÍ ZAKÁZKA A3 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 
Název významné zakázky: 
 

Dodávka PLF řešení CineStar ČM sál č. 9 (2020) 

Objednatel: CineStar, s.r.o., Chlumecká 712/8, Praha 9, IČ 264 35 675 
V pozici hlavního/vedoucího 
technika na referenční zakázce 
(Ano / Ne) 

Ano 

Jednalo se o dodávky obdobného 
charakteru jako je předmět plnění 
veřejné zakázky 
(Ano / Ne) 

Ano 

Celkový finanční objem plnění  
(v Kč bez DPH): 

splněno  

 
Zadavatel umožňuje pro účely prokázání technické kvalifikace sdílení významné zakázky, a to tak, 
že pokud jedna významná zakázka dodavatele splňuje současně podmínky stanovené pro více 
kategorií (seznam významných dodávek) a Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. (seznam techniků a 
profesní životopis) výzvy), umožňuje zadavatel použití takové významné zakázky k prokázání 
kvalifikace ve více kategoriích. 
 

Název dokladu Datum 
vyhotovení 

Originál / ověřená 
kopie 

Poznámka 

Osvědčení o 
absolvování technického 
odborného výcviku 
CDSTT5 D-kino Christie 
Miloš Pitelka 

15.07.2020 ano Autorizovaná konverze 

 
 
     Základní technické vlastnosti dodávky:           ANO 

Název dokladu Datum 
vyhotovení 

Originál / ověřená 
kopie 

Poznámka 

Čestné prohlášení o 
splnění technických 
parametrů dodávky 

13.02.2024 ano 
Elektronicky podepsal 

zmocněnec 



 

Stránka 8 z 8 

 
 
 
 
 
     Doložení ČSN EN ISO řady 9001:        ANO 

Název dokladu 
ČSN EN ISO řady 9001 

Datum 
vyhotovení 

Originál / ověřená 
kopie 

Držitel 

Certifikát č. xxx 05.08.2022 

ne (ověřeno na 
https://www.sgsgro
up.cz/en/vr/certifie
d-client-directory) 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
(platné do 14. 07. 2025) 

 
Kvalifikace prokazovaná prostřednictvím jiné osoby (poddodavatele) – NE. 

 
 
7. Další skutečnosti 

Zadavatel pořídil výpis z Evidence skutečných majitelů a ověřil údaje zde vedené o skutečných 

majitelích vybraného dodavatele. Zadavatel neshledal v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

žádný střet zájmů. 

8. Poučení o opravném prostředku 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Před 
uplynutím lhůty pro podání námitek, a jsou-li námitky podány včas, do doručení rozhodnutí o námitkách 
stěžovateli, nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
 
Účastník je oprávněn se vzdát práva podat námitky proti tomuto rozhodnutí ve smyslu § 243 zákona. 
Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k 
tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
V Kroměříži (dle data elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Tomáš Opatrný 
starosta 
 


		2024-03-04T14:12:45+0000
	Not specified




